大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-102B 石製パラレルブロック OS-102B
●4面仕上 2個で1セット
GRANITE PARALLEL BLOCK
 ●A set of two pieces , 4 face finish.
1/2ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
石製パラレルブロック OS-102B 品番：OS-102B
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
102B-160A 160 × 25 × 16 - 4560379749130 0.38
102B-250A 250 × 40 × 25 - 4560379749154 1.5
102B-300A 300 × 50 × 30 - 4560379764485 2.7
102B-400A 400 × 63 × 40 - 4560379749178 6
102B-630A 630 × 100 × 63 - 4560379749192 23.8
AA級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
102B-160AA 160 × 25 × 16 - 4560379749147 0.38
102B-250AA 250 × 40 × 25 - 4560379749161 1.5
102B-300AA 300 × 50 × 30 - 4560379764492 2.7
102B-400AA 400 × 63 × 40 - 4560379749185 6
102B-630AA 630 × 100 × 63 - 4560379749208 23.8
2/2ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)